
	





	

	




	

 	
مهراب قاسم خانی با یاری هوش مصنوعی تبدیل به هالک شد! - مجله پزشکی
	


	


مهراب قاسم خانی با یاری هوش مصنوعی تبدیل به هالک شد!



به گزارش مجله پزشکی، مهراب قاسم خانی متولد 16 آذر 1350 در تهران است. او فعالیت جدی اش در صدا و سیما را در سال 1378 و با برنامه ببخشید شما؟ که برنامه ای طنز به کارگردانی مهران مدیری بود شروع کرد.
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به گزارش فرادید، اما به گفته خود او اوج کار های هنری اش به مجموعه تلویزیونی پاورچین برمی شود. در زمستان 1382 تا بهار 1383 مجموعه طنز نقطه چین را با نوشته های خود یاری رساندند.
پس از آن در پاییز و زمستان همان سال به همراه برادر بزرگ خود پیمان قاسم خانی و همسر سابق اش شقایق دهقان، مهدی مظلومی را در ساخت طنز کمربند ها را ببندیم یاری رساندند.
او که در طول 7 ماه گذشته با ممنوع الخروجی و ممنوع الکاری روبرو بوده است. به تازگی تصویری جالب از خودش در قالب هالک سبز غول پیکر منتشر نموده که با یاری هوش مصنوعی ساخته شده است.
منبع: فرارو
	





انتشار: 13 خرداد 1402

بروزرسانی: 13 خرداد 1402


گردآورنده: biotec-ney.ir
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به "مهراب قاسم خانی با یاری هوش مصنوعی تبدیل به هالک شد!" امتیاز دهید
امتیاز دهید: 1
			 2
			 3
			 4
			 5 
			 رای




			دیدگاه های مرتبط با "مهراب قاسم خانی با یاری هوش مصنوعی تبدیل به هالک شد!"
* نظرتان را در مورد این مقاله با ما درمیان بگذارید




سوال اتفاقی: نام پایتخت ایران چیست؟

ارسال 


	


	

	


	
	


اخبار و مقالات مرتبط
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تنگه قاهان کجاست و چه جاذبه هایی دارد؟




شاید شما هم نام تنگه قاهان را شنیده باشید، این تنگه که در 35 کیلومتری جاده ساوه- سلفچگان واقع شده است از جمله جاذبه های دیدنی استان قم محسوب می گردد.در قم روستایی به نام قاهان وجود دارد که در آن دره ای به همین نام واقع شده است. اگر اهل سفر و گردشگری هستید به این دره خوش آب و هوا سر بزنید.
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روستای واریان کرج Varian




روستای واریان کرجدر این مقاله از معرفی جاهای دیدنی ایران یکی از جاذبه های بسیار زیبای کرج یعنی روستای واریان را به شما معرفی خواهیم کرد که یکی از روستاهای بسیار زیبا، دیدنی و محبوب است. در ادامه با خبرنگاران  همراه باشید.
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معرفی 20 مورد از برترین رستوران های هند




همواره یکی از تفاوت های سرزمین ها برای هر مسافری چشیدن طعم غذاهای مختلف است. رستوران های هند بی شک یکی از برترین رستوران های دنیا را دارد که در گزارش های مختلف گردشگری در خبرگزاری های بزرگ از آن ها نام برده شده است و به نسبت کشور بزرگ و پهناور هند رستوران خوب با کیفیت کم ندارد. خبرنگاران...
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آیا تا به حال به کالیفرنیای ایران رفته اید؟




تا چند سال پیش مسافران کمی سیستان و بلوچستان را به عنوان مقصد سفر انتخاب می کردند؛ اما از یکی دو سال قبل جاذبه های این استان بیشتر شناخته شده و مردم هم بیشتر به آن سفر می نمایند. یکی از این جاذبه ها سواحل مکران است که بعضی آن را به کالیفرنیا ایران هم می شناسند. سواحل مکران کجاست و...
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	مهراب قاسم خانی با یاری هوش مصنوعی تبدیل به هالک شد!
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